



Nuorisovaltuusto

Pöytäkirja

16.4.2024

Veteli Kunnantalo/ Teams klo 18:00

Pj. Saana Koskimäki

Varapj. Pietari Wishart

Jäsen: Karoliina Hietalahti

Jäsen: Nea Nisula

Jäsen: Anni Huusko

Jäsen: Salla Koskimäki

Jäsen: Aili Huusko

Jaakko Kinnunen, vapaa-aikapäällikkö

Niina Leppävuori, ruoka- ja siivouspalvelupäällikkö

1. Työjärjestysasiat:

Ehdotus: Puheenjohtaja avaa kokouksen. Todetaan kokouksen läsnäolijat, laillisuus ja päätäntävaltaisuus, sekä valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa.

Läsnä: Saana Koskimäki, Pietari Wishart, Karoliina Hietalahti (saapui 18:12), Nea Nisula, Anni Huusko, Salla Koskimäki (Teams), Aili Huusko

Poissa:

Muu läsnäolo: Jaakko Kinnunen, Niina Leppävuori

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18:01. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Pietari Wishart ja Aili Huusko

2. Lukion opiskelijakunnan kuntalaisaloite kouluruuasta

Vetelin lukion opiskelijakunnan hallitus on valmistellut kuntalaisaloitteen koskien perusopetuksen ja lukion kouluruokaa. Aloitteessa on nostettu esille opiskelijoiden ja opetushenkilöstön huoli siitä, ettei heidän mielestään kouluruoka ole tällä hetkellä riittävän monipuolista ja ravitsevaa tukemaan lasten ja nuorten kehitystä sekä kasvua, varsinkaan urheilevien oppilaiden sekä opiskelijoiden osalta. Heidän toiveenaan on, että nuorisovaltuusto voisi käsitellä aloitteen ja viedä sen tarvittaessa eteenpäin kunnanvaltuustoon käsiteltäväksi.

Kokoukseen on pyydetty mukaan asiaa käsittelemään opiskelijakunnan ohjaava opettaja Heli Harjupatana, pari opiskelijakunnan jäsentä sekä kunnan ruoka- ja siivouspalvelupäällikkö Niina Leppävuori.

Ehdotus: Nuorisovaltuusto kuulee asiassa mainittuja henkilöitä sekä päättää kuntalaisaloitteen eteenpäin viemisestä.

Päätös: Kuultiin asiassa ruoka- ja siivouspalvelupäällikkö Niina Leppävuorta ja käytiin keskustelua aiheesta. Nuorisovaltuusto päätti seuraavaa:

1. Viedä aloitteen käsiteltäväksi kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuuston kokoukseen toivoen, että sitä voi tulla siihen tarkemmin vielä esittelemään aloitteen laatineet henkilöt sekä näkemyksensä esille tuomaan myös ruoka- ja siivouspalvelupäällikkö Niina Leppävuori
2. Esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle mahdollisuutta kasvattaa kouluruokaan liittyvää budjettia
3. Pyytää kouluruokakeskusteluryhmää perehtymään myös urheilijoiden lautasmalliin, joka poikkeaa tavallisesta lautasmallista ja huomioida se kouluruokailua suunnitellessa
4. ja pyytää, että sivistyslautakunta voisi pohtia vielä oppilaiden sekä opiskelijoiden vaikutusmahdollisuuksien lisäämistä kouluruokailun kehittämiseksi

Aloite jaettuna oheismateriaalina

Merkittiin, että Niina Leppävuori osallistui asian käsittelemiseksi klo 18:03-18:57 ja poistui tämän jälkeen päätöksentekoa ennen.

Merkittiin, että Heli Harjupatana ja opiskelijakunnan jäsenet olivat estyneitä saapumaan kokoukseen

3. Jäsenvalintojen vahvistaminen tulevalle toimikaudelle

Nuorisovaltuusto on tiedustellut maaliskuun aikana tulevalle toimikaudelle kiinnostuneita jäseniä yläasteen luokista sekä 2. asteen opiskelijoista. Toimintasäännön mukaan nuorisovaltuustossa on 10 jäsentä ja jäsenet valitaan mahdollisuuksien mukaan niin, että yläasteen 7.–9. luokilta kultakin tulee yksi poika ja yksi tyttö sekä 2. opintoasteelta neljä jäsentä, joista kaksi tyttöä ja kaksi poikaa.

Kiinnostuksensa nuorisovaltuuston jäsenyyttä kohtaan osoitti Kasper Björkbacka (lukion jatkaja), Pietari Wishart ja Senni Heikkilä (siirtyvät 2. opintoasteelle), Daniel Kelemen (siirtyy 9.lk:lle), Sandra Heikkilä, Sulo Oravasaari ja Elma Huusko (siirtyvät 8.lk:lle) ja 7. luokalle siirtyvistä Maya Mäntykoski, Milja Tikkakoski, Eeli Alanko sekä Leo Huhtala. Tasapuolisen sukupuolijaon vuoksi mainittujen luokka-asteiden tytöistä voitiin valita kummatkin ja poikien kesken järjestettiin 7.luokan oppilaiden kesken lippuäänestys. Äänestystulos oli 15–12 Eeli Alangon eduksi.

Esitys: Nuorisovaltuusto päättää vahvistaa tulevan toimikauden jäsenvalinnoiksi Kasper Björkbackan, Pietari Wishartin, Senni Heikkilän, Daniel Kelemenin, Sandra Heikkilän, Sulo Oravasaaren, Elma Huuskon, Maya Mäntykosken, Milja Tikkakosken ja Eeli Alangon sekä kysyä Leo Huhtalan mielenkiintoa toimia varajäsenenä, joka kutsutaan mukaan toimintaan, jos joku valituista jäsenistä anoo eroa kesken toimikauden. Jäsenvalinnat viedään eteenpäin tiedoksi kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle.

Päätös: Hyväksyttiin päätösesityksen mukaisesti. Merkittiin myös tiedoksi Aili Huuskon mielenkiinto toimia varajäsenenä.

4. Edustus Nuorpaveen 29.4.2024

Kaustisen seutukunnan nuorten ohjaus- ja palveluverkosto kokoontuu seuraavan kerran Kaustisella 29.4.2024 klo 9:00 alkaen. Ohjausverkostoon on päätetty kutsua mukaan kunkin siihen kuuluvan kunnan nuorisovaltuustosta aina kaksi jäsentä.

Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää valita kaksi edustajaa mukaan 29.4.2024 pidettävään Nuorpaven kokoukseen.

Päätös: Pietari Wishart ilmoitti halunsa osallistua mukaan Nuorpaveen. Valittiin hänet edustajaksi.

5. Stand up juontaja kesämarkkinoille

Kesämarkkinoille ajatellun artistikeikan toteuttaminen on jouduttu valitettavasti perumaan lähialueilla samaan aikaan toteutuvista yleisötilaisuuksista johtuen. Markkinatapahtuman työryhmässä on pohdittu stand up- esiintyjän saamista juontajaksi tilaisuuteen ja nuorisovaltuuston kanssa on käyty alustavaa keskustelua esiintyjän kustantamisesta.

Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää mahdollisesta stand up- esiintyjän kustantamisesta juontajaksi kesämarkkinoille

Päätös: Nuorisovaltuusto päätti olla osallistumatta stand up- esiintyjän kustantamiseen.

6. Ohjelmaa kesämarkkinoille

Vetelin kesämarkkinat järjestetään 6.7.2024 klo 9:00-15:00 välisenä aikana. Tapahtumapaikkana on liikekeskus Passelin piha-alue. Tapahtumassa on pääasiallisesti markkinamyyntiä, mutta myös muutamia esiintyjä ja muuta ohjelmaa. Mitään erikseen nuorille suunnattua ohjelmaa ei ole suunniteltu ja nuorisovaltuustolta on toivottu tähän ideoita.

Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää toteuttaako se jotain nuorille suunnattua ohjelmaa tms. kesämarkkinoilla

Päätös: Nuorisovaltuusto päätti selvittää mahdollisuudet vaijeritrampoliinin, hattara, pehmis tai popcorn koneen saamiseksi tai yllätysonginnan järjestämiseksi markkinoilla. Vapaa-aikapäällikkö vastaa käytännön selvittelyistä.

7. Yhteinen tilaisuus uusille nuorisovaltuutetuille

Nykyisen nuorisovaltuuston kaksi lukuvuotta kestänyt toimikausi päättyy ja sääntömääräiset kokoukset on pidetty. Uudet jäsenet aloittavat toimintansa syyslukukauden käynnistyttyä. Jotta toimintaa voitaisiin jatkaa syksyllä tehokkaasti, niin yhteinen tilaisuus uusien jäsenten perehdyttämiseksi ja ryhmäytymiseksi on nähty hyvänä ajatuksena.

Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää tarkemmin tilaisuuden ohjelmasta ja sopii uusien jäsenten, sekä vapaa-aikapäällikön kanssa sopivan päivämäärän tilaisuuden järjestämiseksi.

Päätös: Nuorisovaltuusto päättää kutsua uudet jäsenet mukaan yhteiseen tilaisuuteen 23.5. klo 16:30 alkaen.

8. Muut asiat

Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää käydä keskustelua muista mahdollisesti esille tuotavista asioista

1. Varapuheenjohtaja Pietari Wishart toi esille mahdollisuuden osallistua mukaan Suomen nuorisovaltuustojen liiton Pohjanmaan piirin suunnittelemaan EU:n vaalitapahtuman Seinäjoella.
2. Käytiin keskustelua Pride liputuksen järjestämisestä

Päätös: Nuorisovaltuusto päätti seuraavaa:

1. Jatketaan keskustelua mahdollisesta osallistumisesta Whatsapp -ryhmässä
2. Viedään esitys kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle, että Vetelin kunta osallistuisi Pride liputuksen järjestämiseen yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon hengessä osoittaakseen tukea seksuaali- ja sukupuolivähemmistöön kuuluville kunnassa

9. Kokouksen päättäminen:

Ehdotus: Puheenjohtaja päättää kokouksen

Päätös: Kokous päätettiin klo 20:28

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 5 pages before this page

Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende